





Jednou z hlavních činností marketingové komise ČBaS je mediální prezentace 
svazu, jejíž součástí je také práce na sociálních sítích jako je Facebook, Instagram, 
YouTube, apod. Sítě nikdy nespí, proto do našeho týmu hledáme kolegyni/kolegu 
na brigádní pozici Správce sociálních médií.


Co bude tvojí náplní práce? 
• grafická/video tvorba, textace a zveřejňování postů na sociálních sítích

• podíl na přípravě mediaplánu a plánování obsahu

• příležitostná účast na akcích a pořizování foto/video


Jsi náš člověk, pokud: 
• máš uživatelskou znalost PC a grafických programů (není podmínkou)

• jsi týmový hráč a nebojíš se odpovědnosti

• jsi kreativní člověk a baví tě sociální sítě

• ti není cizí pečlivost, důslednost a samostatnost

• chceš se dále učit a rozvíjet


Co nabízíme: 
• pružnou pracovní dobu v rozsahu až 20 hodin měsíčně

• práci v přátelském kolektivu, který ti vždy bude oporou

• kreativní práci a prostor na realizaci vlastních nápadů

• práci na rozmanitých a atraktivních projektech 

• finanční odměnu na DPP, DPČ či fakturaci


Pokud máš o pozici zájem nebo potřebuješ další informace, napiš na email 
marketing@czechbadminton.cz. Do předmětu emailu napiš Správce sociálních 
médií.


Zátopkova 100/2

+420 737 263 077

169 00 Praha 6 - Břevnov

www.czechbadminton.cz

Český badmintonový svaz, z.s.

Správce sociálních médií - junior


